
İdari Şartname’de mesleki ve
teknik  yeterlik  kapsamında
düzenlenen isteklinin teklifi
kapsamında  sunması  gerektiği
Teknik Şartname’de belirtilen
belgeleri  teklif  ekinde
sunmayan  söz  konusu
isteklilerin  tamamının
tekliflerinin  değerlendirme
dışı bırakılması gerektiği

https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/
https://www.ihaledanismani.com/idari-sartnamede-mesleki-ve-teknik-yeterlik-kapsaminda-duzenlenen-isteklinin-teklifi-kapsaminda-sunmasi-gerektigi-teknik-sartnamede-belirtilen-belgeleri-teklif-ekinde-sunmayan-soz-ko/


Toplantı No : 2018/038

Gündem No : 25

Karar Tarihi : 05.07.2018

Karar No : 2018/UY.II-1272

BAŞVURU SAHİBİ:
Zkn Yapı Taah. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Simge Isı Sis. İnş. Taah. Müt. Müh. Tur. Tic. ve San. Ltd. Şti. İş Ortaklığı,

 
İHALEYİ YAPAN İDARE:

Kırıkkale İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği,
 

BAŞVURUYA KONU İHALE:
2018/167398 İhale Kayıt Numaralı “Kırıkkale Keskin Cumhuriyet Ortaokulu Yapım İşi” İhalesi

 
KURUM TARAFINDAN YAPILAN İNCELEME:

Kırıkkale İl Özel İdaresi Genel Sekreterlği tarafından 09.05.2018 tarihinde açık ihale usulü ile gerçekleştirilen “Kırıkkale Keskin Cumhuriyet Ortaokulu Yapım İşi” ihalesine ilişkin olarak Zkn Yapı Taah. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Simge Isı Sis. İnş. Taah. Müt. Müh. Tur. Tic. ve
San. Ltd. Şti. İş Ortaklığının30.05.2018 tarihinde yaptığı şikâyet başvurusunun, idarenin 01.06.2018 tarihli yazısı ile reddi üzerine, başvuru sahibince 07.06.2018 tarih ve 32212sayı ile Kurum kayıtlarına alınan 07.06.2018 tarihli dilekçe ile itirazen şikâyet başvurusunda

bulunulmuştur.
 

Başvuruya ilişkin olarak 2018/941 sayılı itirazen şikâyet dosyası kapsamında yapılan inceleme neticesinde esas inceleme raporu tanzim edilmiştir.
 

KARAR:
Esas inceleme raporu ve ekleri incelendi.

 
İtirazen şikâyet dilekçesinde özetle,

 
1) İş Ortalığının özel ortağının iş deneyim belgesinin benzer işe uygun olmaması nedeniyle tekliflerinin değerlendirme dışı bırakıldığı, hâlbuki pilot ortağın iş deneyiminin tamamını karşılaması nedeniyle, özel ortağın benzer işe ait olmayan iş deneyim belgesi sunabileceği,

 
2) Kamera Teknik Şartnamesi’nin 3.1.11’inci maddesi ve Teknik Şartname’nin 7.1 ve 7.2’nci maddeleri ve Dizel Elektrojen Grubu Teknik Şartnamesi’nin 2, 9, 3.1.7’nci maddeleri gereği istenilen belgeleri sunmayan isteklilerin tekliflerinin değerlendirme dışı bırakılmaları gerektiği

iddialarına yer verilmiştir.
 

Başvuru sahibinin iddialarının değerlendirilmesi sonucunda aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir.
 

1) Başvuru sahibinin 1’inci iddiasına ilişkin olarak:
 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun “İdarelerce uyulması gereken diğer kurallar” başlıklı 62’nci maddesinde “Bu Kanun kapsamındaki idarelerce mal veya hizmet alımları ile yapım işleri için ihaleye çıkılmadan önce aşağıda belirtilen hususlara uyulması zorunludur:
…

h) İş deneyimi bulunmayan mühendis veya mimarların, aldıkları lisans eğitimine uygun yapım işi ihalelerine başvurularında, toplam süresi onbeş yılı geçmemek kaydıyla mezuniyetlerinden sonra geçen her yıl, yüzyirmiikibinüçyüzseksenyedi Yeni Türk Lirası (Yüzdoksanyedibin doksanbir Türk
Lirası) olarak hesaplanmak üzere 10 uncu madde kapsamındaki benzer iş deneyimi olarak dikkate alınır. Bu süre iş deneyimi bulunan mimar ve mühendisler için uygulanmaz. Bu bent kapsamında elde edilen deneyim mühendis ve mimarın beş yıldır en az % 51 hissesine sahip olduğu tüzel

kişiler tarafından da kullanılabilir.” hükmü,
 

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği’nin “İş deneyimini gösteren belgeler” başlıklı 39’uncu maddesinde “(1) Aday veya isteklilerden, yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektöre bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt ettikleri, ihale konusu iş veya benzer
işlerdeki deneyimlerini tevsik etmeleri için iş deneyim belgesi istenilmesi zorunludur.

…
(6) İş ortaklığında, pilot ortağın istenen asgari iş deneyim tutarının en az % 80’ini, diğer ortakların her birinin ise, istenen asgari iş deneyim tutarının en az % 20’sini sağlaması zorunludur. Ancak ihaleye katılan iş ortaklığının ortakları tarafından ortaklık oranları ve yapısı
aynı olmak kaydıyla daha önce kurulmuş olan iş ortaklığının gerçekleştirdiği bir işten elde ettiği iş deneyim belgesi sunulması halinde pilot ortak ve diğer ortakların her birinin birinci cümledeki oranlara göre asgari iş deneyim tutarını sağlaması koşulu aranmaz. Konsorsiyumda ise,

her bir ortağın kendi kısmı için istenen asgari iş deneyim tutarını sağlaması zorunludur.
(7) İş ortaklığında, pilot ortağın istenen asgari iş deneyim tutarının tamamını sağlaması halinde; diğer ortaklar, istenen asgari iş deneyim tutarının % 40’ından az olmamak üzere, benzer işe ait olmayan bir yapım işine ilişkin belge sunabilirler…” hükmü yer almaktadır.  

 
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nin eki Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi’nde “III. GRUP: BİNA İŞLERİ

1. BII. Grup işler
2. BI. ve BII. Grubu işlerin dışındaki bina işleri” açıklaması yer almaktadır.

 
İnceleme konusu ihaleye ait İdari Şartname’nin “İhale konusu işe ilişkin bilgiler” başlıklı 2’nci maddesinde “.1. İhale konusu işin

a) Adı:KIRIKKALE KESKİN CUMHURİYET ORTAOKULU YAPIM İŞİ
b) Yatırım proje no’su/kodu:

c) Miktarı ve türü:
4.056 m2 İnşaat Alanı Üzerine Bodrum+Zemin+2 Kat

ç) Yapılacağı yer:Kırıkkale İli Keskin İlçesi…” düzenlemesi,
 

Anılan Şartname’nin “İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve yeterlik kriterleri” başlıklı 7’nci maddesinde “…7.5.1. İsteklinin, yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektöre bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
olarak;

a) İlk ilan tarihinden geriye doğru son onbeş yıl içinde geçici kabulü yapılan,
b) İlk ilan tarihinden geriye doğru son onbeş yıl içinde geçici kabulü yapılan işlerde, ilk sözleşme bedelinin en az % 80’i oranında denetlenen ya da yönetilen,

c) Devam eden işlerde; ilk sözleşme bedelinin tamamlanması şartıyla, ilk ilan tarihinden geriye doğru son onbeş yıl içinde gerçekleşme oranı toplam sözleşme bedelinin en az % 80’ine ulaşan ve kusursuz olarak gerçekleştirilen,
ç) Devam eden işlerde; ilk sözleşme bedelinin tamamlanması şartıyla, ilk ilan tarihinden geriye doğru son onbeş yıl içinde gerçekleşme oranı toplam sözleşme bedelinin en az % 80’ine ulaşan ve kusursuz olarak gerçekleştirilen işlerde; ilk sözleşme bedelinin en az % 80’i oranında

denetlenen ya da yönetilen,
d) Devredilen işlerde, devir öncesindeki veya sonrasındaki dönemde ilk sözleşme bedelinin en az % 80’inin gerçekleştirilmesi şartıyla, ilk ilan tarihinden geriye doğru son onbeş yıl içinde geçici kabulü yapılan,

işlere ilişkin deneyimini gösteren belgeleri sunması zorunludur. İstekli tarafından teklif edilen bedelin % 70’inden az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyimini gösteren belgelerin sunulması gerekir.
İş ortaklığında, pilot ortağın istenen asgari iş deneyim tutarının en az % 80’ini, diğer ortakların her birinin ise, istenen asgari iş deneyim tutarının en az % 20’sini sağlaması zorunludur. Ancak ihaleye katılan iş ortaklığının ortakları tarafından ortaklık oranları ve yapısı aynı
olmak kaydıyla daha önce kurulmuş olan iş ortaklığının gerçekleştirdiği bir işten elde ettiği iş deneyim belgesi sunulması halinde pilot ortak ve diğer ortakların her birinin birinci cümledeki oranlara göre asgari iş deneyim tutarını sağlaması koşulu aranmaz. Konsorsiyumda ise, her

bir ortağın kendi kısmı için istenen asgari iş deneyim tutarını sağlaması zorunludur.
7.5.2. Bu bent boş bırakılmıştır.
7.5.3. Bu bent boş bırakılmıştır.

7.5.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği teknik şartnamede belirtilen belgeler.
7.5.5. Bu bent boş bırakılmıştır.

7.6. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 Tarih ve 27961 Sayılı T.C. Resmi Gazete’de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği”nde belirtilen (B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ III.GRUP: BİNA İŞLERİ

7.6.1. Mezuniyet belgeleri/diplomalar: İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ VEYA MİMARLIK” düzenlemesi yer almıştır.
 

İhale işlem dosyasında yapılan incelemede Zkn Yapı Taah. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Simge Isı Sis. İnş. Taah. Müt. Müh. Tur. Tic. ve San. Ltd. Şti. İş Ortaklığı tarafından iş deneyimini tevsik amacıyla pilot ortak Zkn Yapı Taah. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından Jandarma
Genel Komutanlığı tarafından düzenlenmiş, betonarme + çelik yapı tekniği ile yapılmış 4 adet aile yatakhane binası ve 2 adet ısı merkezi binası işine ait alt yüklenici iş deneyim belgesini sunulduğu, iş deneyim belgesinin tutarının 5.142.370,00 TL ve güncellenmiş tutarının

8.489.712,02 TL olduğu, istekli tarafından sağlanması gereken iş deneyim tutarının 4,095.000,00 TL olduğu, bu haliyle pilot ortak tarafından sunulan iş deneyim belgesinin istenen asgari iş deneyim tutarının tamamını sağladığı ve bu durumda özel ortak Simge Isı Sis. İnş. Taah. Müt.
Müh. Tur. Tic. ve San. Ltd. Şti. tarafından istenen asgari iş deneyim tutarının %40’ından az olmamak üzere, benzer işe ait olmayan bir yapım işine ilişkin bir belgenin sunulabileceği görülmüştür.

 
Bu çerçevede, anılan İş Ortaklığının özel ortağı olan Simge Isı Sis. İnş. Taah. Müt. Müh. Tur. Tic. ve San. Ltd. Şti. tarafından teklif dosyası kapsamında Hitit Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından düzenlenmiş “Tıp Fakültesi Tadilatı” işine ilişkin

14.06.2017 tarihli iş bitirme belgesinin sunulduğu, söz konusu iş deneyim belgesinde uygulanan yapı tekniği satırında bina tadilatı işi olduğu bilgisine yer verildiği görülmüş olup, işe deneyim belgesine konu işin benzer işe uygun olup olmadığına yönelik bir değerlendirme yapılmasına
gerek bulunmadığı göz önünde bulundurulduğunda Zkn Yapı Taah. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Simge Isı Sis. İnş. Taah. Müt. Müh. Tur. Tic. ve San. Ltd. Şti. İş Ortaklığı iş deneyim belgesinin mevzuatta istenilen şartları karşıladığı, başvuru sahibinin iddiasının yerinde olduğu ve

teklifinin bu nedenle değerlendirme dışı bırakılmasının mevzuata aykırı olduğu anlaşılmıştır.
 

2) Başvuru sahibinin 2’nci iddiasına ilişkin olarak:
 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun “İhaleye katılımda yeterlik kuralları” başlıklı 10’uncu maddesinde “İhaleye katılacak isteklilerden, ekonomik ve malî yeterlik ile mesleki ve teknik yeterliklerinin belirlenmesine ilişkin olarak aşağıda belirtilen bilgi ve belgeler istenebilir:
…           

b) Mesleki ve teknik yeterliğin belirlenmesi için;
          …

6) İhale konusu işin yerine getirilebilmesi için gerekli görülen tesis, makine, teçhizat ve diğer ekipmana ilişkin belgeler,
            …

9) İdarenin talebi halinde doğruluğu teyit edilmek üzere, tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları ve/veya fotoğrafları.
 İhale konusu işin niteliğine göre yukarıda belirtilen bilgi veya belgelerden hangilerinin yeterlik değerlendirmesinde kullanılacağı, ihale dokümanında ve ihale veya ön yeterliğe ilişkin ilân veya davet belgelerinde belirtilir…” hükmü,

 
Anılan Kanun’un “Tekliflerin değerlendirilmesi” başlıklı 37’nci maddesinde “Tekliflerin değerlendirilmesinde, öncelikle belgeleri eksik olduğu veya teklif mektubu ile geçici teminatı usulüne uygun olmadığı 36 ncı maddeye göre ilk oturumda tespit edilen isteklilerin tekliflerinin

değerlendirme dışı bırakılmasına karar verilir. Ancak, teklifin esasını değiştirecek nitelikte olmaması kaydıyla, belgelerde bilgi eksikliği bulunması halinde idarece belirlenen sürede isteklilerden bu eksik bilgilerin tamamlanması yazılı olarak istenir. Belirlenen sürede bilgileri
tamamlamayan istekliler değerlendirme dışı bırakılır ve geçici teminatları gelir kaydedilir. Bu ilk değerlendirme ve işlemler sonucunda belgeleri eksiksiz ve teklif mektubu ile geçici teminatı usulüne uygun olan isteklilerin tekliflerinin ayrıntılı değerlendirilmesine geçilir. Bu
aşamada, isteklilerin ihale konusu işi yapabilme kapasitelerini belirleyen yeterlik kriterlerine ve tekliflerin ihale dokümanında belirtilen şartlara uygun olup olmadığı ile birim fiyat teklif cetvellerinde aritmetik hata bulunup bulunmadığı incelenir. Uygun olmadığı belirlenen

isteklilerin teklifleri ile birim fiyat teklif cetvellerinde aritmetik hata bulunan teklifler değerlendirme dışı bırakılır.” hükmü,
 

Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği’nin “Yeterliğin belirlenmesinde uyulacak ilkeler” başlıklı 29’uncu maddesinde “(1) Ekonomik ve mali yeterlik ile mesleki ve teknik yeterliğin saptanması amacıyla öngörülecek değerlendirme kriterleri ve istenecek belgeler, rekabeti
engelleyecek şekilde belirlenemez.

(2) Yeterlik değerlendirmesi için istenecek belgelerin ve yeterlik değerlendirilmesinde aranılacak kriterlerin, ihale veya ön yeterlik ilanı ile idari şartnamede veya ön yeterlik şartnamesinde ya da davet yazısında belirtilmesi zorunludur…” hükmü,
 

Anılan Yönetmelik’in “İstenecek belgeler” başlıklı 30’uncu maddesinde “(1) Ekonomik ve mali yeterlik ile mesleki ve teknik yeterliğin değerlendirilmesinde kullanılmak üzere aday veya isteklilerden istenecek belgeler aşağıdaki esaslara göre belirlenir:
a) Yaklaşık maliyetine bakılmaksızın aday veya isteklinin teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler ile iş deneyim belgesinin her ihalede istenilmesi zorunludur.

…
e) Yukarıda sayılan belgeler dışında, Kanunun 10 uncu maddesinde yer alan diğer belgelerden hangilerinin yeterlik değerlendirmesinde kullanılmak üzere isteneceği, ihale konusu işin niteliğine uygun biçimde ve bu Yönetmelikte belirlenen esaslar çerçevesinde ilgili idarece

belirlenir.”hükmü,
 

İdari Şartname’nin “İhaleye katılabilmek için gereken belgeler ve yeterlik kriterleri” başlıklı 7’nci maddesinde “…7.5. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
…

7.5.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği teknik şartnamede belirtilen belgeler…” düzenlemesi,
 

Kamera Teknik Şatnamesi’nin 3.1.11’inci maddesinde “Sistemde kullanılacak tüm İç Ortam Dome Tipi, Dış Ortam Sabit Box/Bullet Tipi, Hareketli (Speed Dome) kameralar ONVIF (Open Network Video Interface Forum – Açık Network Video Arayüzü Forumu) Steering Comittee, Technical Committee,
Technical Services, Committee ve Communication Committee’lerinden en az birinin ihale tarihi itibariyle halen üyesi olacaktır. Bu üyelik ONVIF resmi internet sitesinde yer alacak ve bu durum ihale aşamasında ihale komisyonuna belgelendirilecektir.

…” düzenlemesi,
 

Dizel Elektrojen Grubu Teknik Şartnamesi’nin “2.KARŞI AÇIKLAMA” başlıklı maddesinde “Firmalar tekliflerinde, Teknik Şartnamenin her maddesini ve hükmünü karşılayan tam bir “karşı açıklamada” bulunacaklardır. Bu açıklama, değerlendirmeye yeterli tam ve anlaşılır olmalı ve teknik
dökümanlarla desteklenmiş olmalıdır. Karşı açıklamada verilen bilgilere, Elektrojen Gruplarına ait Dizel Motor, Alternatör, Otomatik –Elle Kumanda ve senkron panosu  ile beraberlerinde yer alan teknik cihaz ve techizatlara ait orijinal katolog ve el kitaplarından tahkik etme imkanı

olacaktır. Bunlar arasında çelişki olduğunda, orijinal bilgi kaynaklarına itibar edilecektir.
Dizel – Jeneratör seti ISO 9001 kalite güvence belgesine haiz bir imalatçı tarafından imal edilecektir.

IEC 60034/1,ISO 3046 Standartlarına ve CE uygunluk belgelenmelidir.” düzenlemesi,
 

Aynı Şartname’nin 3.1.7’nci maddesinde “İstekliler teklif öncesinde yer görme çalışması yapacak, malzeme listesinde yaklaşık olarak verilen tüm kalemler ile ilgili değerleri keşif esnasında hesaplayacaktır. İstekliler yer görme çalışması yaptıklarına dair tutanağı,
……………(KURUM)……………….. ilgili personeli ile birlikte imza altına alarak teklif dosyası içerisinde sunacaklardır.”  düzenlemesi,

 
Aynı Şartname’nin 9’uncu maddesinde “…Yüklenici firma; Dizel Elektrojen Grubu ve Otomatik Kumanda  Panosu ile beraberinde yer alan Teknik Donanım Cihaz ve Teçhizatların, montajları ile ilgili, her türlü bilgileri, teknik resimleri, şemaleri v.b. gibi hususları içeren, dökümanlarıda,

teklifi ekinde verecektir.
…” düzenlemesi,

 
Teknik Şartname’nin 7’nci maddesinde “7.1 İstekliler teklif edilecek kameralar ve NVR cihazlarına ilişkin imalatçı veya yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğu gösteren belgeleri teklifleri ekinde sunacaklardır.

7.2 İstekliler, teklif edilecek her tipten kameralar, NVR cihazları ile ağ anahtarları ile ilgili teknik dokümantasyonu teklifte sunacaklardır.”düzenlemesi yer almaktadır.
 

Yukarıda yer verilen mevzuat hükümlerinden, yeterlik değerlendirmesi için istenecek belgelerin ve yeterlik değerlendirmesinde aranılacak kriterlerin ihale veya ön yeterlik ilanı ile idari şartnamede veya ön yeterlik şartnamesinde belirtilmesinin zorunlu olduğu anlaşılmaktadır.
Ayrıca, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliği’nin eki Açık İhale Usulü ile İhale Edilen Yapım İşlerinde Uygulanacak Tip İdari Şartname’ye 25.01.2017 tarihli ve 29959 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair

Yönetmelik ile eklenen “7.5.4. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği teknik şartnamede belirtilen belgeler.” maddesi çerçevesinde başvuruya konu ihaleye ilişkin İdari Şartname’de yer alan söz konusu 7.5.4’üncü madde düzenlemesi gereğince, söz konusu ihaleye ilişkin olarak
teklif kapsamında sunulması gerektiği Teknik Şartname’de belirtilen belgelerin ihaleye katılım aşamasında yeterlik belgesi olarak sunulması gerekmektedir.

 
Başvuruya konu ihaleye ilişkin olarak yukarıda yer verilen ihale dokümanı düzenlemeleri incelendiğinde, İdari Şartname’de isteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği Kamera Teknik Şartnamesi’nin 3.1.11’inci maddesi, Teknik Şartname’nin 7.1 ve 7.2’nci maddeleri ve ve Dizel

Elektrojen Grubu Teknik Şartnamesi’nin 2, 9, 3.1.7’nci maddelerinde belirtilen belgelerin mesleki ve teknik yeterlik kriteri olarak belirlendiği görülmüştür.
 

Dolayısıyla İdari Şartname’de mesleki ve teknik yeterlik kapsamında düzenlenen isteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği Teknik Şartname’de belirtilen belgeleri teklif ekinde sunmayan söz konusu isteklilerin tamamının tekliflerinin değerlendirme dışı bırakılması gerektiği
sonucuna ulaşılmıştır.

 
Başvuru sahibi İş Ortaklığının teklifi kapsamında Teknik Şartname’de istenilen belgeleri sunduğu ve anılan şartı karşıladığı anlaşılmıştır.

 
Teklifi değerlendirmeye alınan isteklilerden Cemre İnş. Taah. Tic. San. ve Tur. Ltd. Şti., Mega Müh. Mak. San. ve Ltd. Şti., Vural-Han Pet. İnş. Nak. Tur. Tem.Gıda İhr. İth. San. ve Tic. Ltd. Şti., Güzeller Müh. Taş. İnş. Tar. ve Hay. San. Ticaret A.Ş., Oktay Demirbaş –  Çakıroğlu
Mad. İnş. İth. İhr. Tur. Tic. Taah. ve Paz. San. Ltd. Şti. İş Ortaklığı ve İHT Müh. Tic. San.  Ltd. Şti.’nin teklif dosyalarında yapılan incelemede adı geçen istekliler tarafından Kamera Teknik Şartnamesi’nin 3.1.11’inci maddesi, Teknik Şartname’nin 7.1 ve 7.2’nci maddeleri ve ve

Dizel Elektrojen Grubu Teknik Şartnamesi’nin 2, 9, 3.1.7’nci maddelerinde istenilen belgelerin sunulmadığı ve tekliflerinin değerlendirme dışı bırakılmaları gerektiği anlaşılmıştır.
 

Sonuç olarak, yukarıda mevzuata aykırılıkları belirtilen işlemlerin düzeltici işlemle giderilebilecek nitelikte işlemler olduğu tespit edildiğinden, Zkn Yapı Taah. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. – Simge Isı Sis. İnş. Taah. Müt. Müh. Tur. Tic. ve San. Ltd. Şti. İş Ortaklığı’nın
teklifinin değerlendirmeye alınması, Cemre İnş. Taah. Tic. San. ve Tur. Ltd. Şti., Mega Müh. Mak. San. ve Ltd. Şti., Vural-Han Pet. İnş. Nak. Tur. Tem.Gıda İhr. İth. San. ve Tic. Ltd. Şti., Güzeller Müh. Taş. İnş. Tar. ve Hay. San. Ticaret A.Ş., Oktay Demirbaş – Çakıroğlu Mad. İnş.

İth. İhr. Tur. Tic. Taah. ve Paz. San. Ltd. Şti. İş Ortaklığı ve İHT Müh. Tic. San.  Ltd. Şti.nin tekliflerinin değerlendirme dışı bırakılmaları ve bu aşamadan sonraki işlemlerin mevzuata uygun olarak yeniden gerçekleştirilmesi gerekmektedir.
 

Açıklanan nedenlerle, 4734 sayılı Kanun’un 65’inci maddesi uyarınca bu kararın tebliğ edildiği veya tebliğ edilmiş sayıldığı tarihi izleyen 30 gün içerisinde Ankara İdare Mahkemelerinde dava yolu açık olmak üzere,
 

Anılan Kanun’un 54’üncü maddesinin onbirinci fıkrasının (b) bendi gereğince düzeltici işlem belirlenmesine,
 

Oybirliği ile karar verildi.
 


